%Tillsynsforum

Program for Tillsynsforums konferens med tema Tillsyn och kontroll — andamalsenliga

metoder

Tid: Onsdagen den 23 maj 2018
Plats: Nalen, Regeringsgatan 74, 111 39 Stockholm  Moderator: Alexandra Pascalidou

08.30-09.15
09.15-09.20
09.20-10.00

10.00-10.05
10.05-10.45

10.45-11.00
11.00-11.15
11.15-12.00

12.00-13.00
13.00-13.40

13.40-13.50
13.50-14.30

14.30-14.50
14.50-15.30

15.30-15.45
15.45-16.00

16.00-17.00

Registrering och kaffe
Ingrid Cherfils, ordférande fér Tillsynsforums styrgrupp
Gruppdiskussioner om Tillsynsforum

Vad vill vi ha ut av Tillsynsforums konferenser? Vilka behov av
natverk har jag/min myndighet? Vilka behov av samarbetspartners
har min myndighet?

Benstrdickare
Emma Frans, doktor i medicinsk epidemiologi
"Faktaresistens”

Frdgor och bordsdiskussion

Benstrdckare

Lennart Wittberg, strateg Skatteverket
Bemotande, tillsyn och kontroll

Lunch

Bo Dahlbom, professor Géteborgs universitet
"Framtidsutmaningar for tillsynen”
Benstrdckare

Anna Moller och Helena Olivestam Torold, processutvecklare

Skolinspektionen

Olika tillsynsmetoder

Eftermiddagskaffe

Riksrevisionen, riksrevisor Ingvar Mattson
Riksrevisionens arbete

Frdgor och bordsdiskussion

Alexandra Pascalidou och Ingrid Cherfils, sammanfattning och
avslutning

Mingel med tilltugg

Mentimeter kommer att anvdndas, ta med mobilen.



